
入　札

開　札

入　札

開　札

　最低制限価格

　最低制限価格比較価格

入札保証金
又は担保

種別・金額

1 免除 ¥2,300,000-

2 免除 ¥2,194,000-

3 免除 辞退

4 免除 ¥2,090,000-

5 免除 ¥2,000,000-

6 免除 ¥1,890,000- 落札

7

8

9

10

11

12

13

(うち消費税及び地方消費税¥189,000-)¥2,079,000-

　落札金額

　開札の結果は、上記のとおり相違ありません。

（注） 備考欄には、落札者その他参考となる事項を記載すること。

令和6年1月23日

契約予定金額

有限会社松本住宅設備

株式会社うがい商店

藤原電工株式会社

中田水道工業株式会社

備　考

株式会社堀川忠義商店

株式会社藤井

番　号 入 札 業 者 名
第 １ 回
入札金額

再入札金額

¥1,890,000-

¥2,140,000-

－

－

の場所 淡路広域消防事務組合　３階　多目的室

　予定価格

¥2,354,000-

　入札書比較予定価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項
淡消修第05010号

消防本部訓練用消火栓ポンプ取替

の日時 令和6年1月23日 午前10時00分


